[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 009/2024- HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTONIO, DE 28 DE JUNHO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES FINAL.

O Hospital Municipal Santo Antônio de Lebon Régis torna público as inscrições realizadas para Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:
I - QUADRO GERAL DE VAGAS

	Código
	Função Pública
	Nome do Candidato

Deferimento

Incrição

	1
	Motorista de Ambulância

NÃO HOUVE INCRITOS

	Código
	Função Pública
	Nome do Candidato

Deferimento

Incrição

	2
	Recepcionista
	Cleia de Lima
	Indeferido
	01

	2
	Recepcionista
	Clediane Fortes Schneider
	Deferido
	02

	2
	Recepcionista
	Marli Gallo de Souza
	Deferido
	03

	2
	Recepcionista
	Laura do Prado Alonso
	Deferido
	04

	2
	Recepcionista
	Justina Amaro Maeberg
	Deferido
	05

	2
	Recepcionista
	Mayra Paula Alves Pacheco
	Deferido
	06

	2
	Recepcionista
	Luana de Fatima Teles da Costa Ferreira
	Deferido
	07

[bookmark: _GoBack]Lebon Régis, 04 de julho de 2024.

Leoniro da Silva Pahl
Presidente
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br